1

2021年７月21日

各  位

会 社 名 乾汽船株式会社

（コード番号：9308 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 乾 康之

問合せ先 執行役員コーポレートマネジメント担当

加藤 貴子

（TEL. 03-5548-8613）

（訂正）適時開示書類「2021年６月23日開催の第101回当社定時株主総会における決議に

係る賛成割合のお知らせ」の一部訂正について

2021年６月25日に発表いたしました適時開示資料「2021年６月23日開催の第101回当社定時株主総会に

おける決議に係る賛成割合のお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正い

たします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．決議結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成割合（％）

アルファレオらを

除く賛成割合（％）

第１号議案 139,504 80,579 － （注）１ 可決 63.39 98.32

第２号議案 139,844 80,239 － （注）３ 否決 63.54 98.56

第３号議案

乾 康之 127,919 92,164 － （注）２ 可決 58.12 90.16

乾 隆志 128,258 91,825 －  可決 58.28 90.39

苦瀬 博仁 129,689 90,394 －  可決 58.93 91.40

神林 伸光 129,677 90,406 －  可決 58.92 91.39

村上 章二 139,807 80,275 1  可決 63.52 98.53

第４号議案

清水 豊

139,869

80,214

－

（注）２

可決 63.55

98.58

第５号議案 120,265 99,818 － （注）１ 可決 54.65 84.76

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

   ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成による。

   ３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

2

（訂正後）

３．決議結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成割合（％）

アルファレオらを

除く賛成割合（％）

第１号議案 139,493 80,579 11 （注）１ 可決 63.38 98.31

第２号議案 139,833 80,239 11 （注）３ 否決 63.54 98.55

第３号議案

乾 康之 127,908 92,164 11 （注）２ 可決 58.12 90.15

乾 隆志 128,247 91,825 11  可決 58.27 90.39

苦瀬 博仁 129,678 90,394 11  可決 58.92 91.40

神林 伸光 129,666 90,406 11  可決 58.92 91.39

村上 章二 139,796 80,275 12  可決 63.52 98.53

第４号議案

清水 豊

139,858

80,214

11

（注）２

可決 63.55

98.57

第５号議案 120,254 99,818 11 （注）１ 可決 54.64 84.75

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

   ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成による。

   ３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

以上